
  Número

424/2013-PR     

  Folha   De

1 1 

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 31, inciso XII do estatuto

da Fiocruz, aprovado pelo decreto nº4725 de 09 de Junho

de 2003.

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Alteração de CNAE da Farmácia Popular do Brasil.

2.0 - OBJETIVO

Alterar para o CNAE 8411-6/00 Administração Pública em Geral da Farmácia Popular do Brasil,

unidade FPB Setor Central, CNPJ nº 33.781.055/0038-27 filial da Fiocruz, situada á Rua 7, nº 611  -

Setor Central/GO - CEP:  74.023-020.

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 29/04/2013.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  25/04/2013

* CONFERE COM O ORIGINAL.


